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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 11.02.2025 r. 
 

Dotycząca zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) Ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. dostawa wraz z montażem 
stanowisk dydaktycznych dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej na potrzeby 
realizacji Projektu „Studia 5.0. Programy studiów dla kluczowych branż krajowego przemysłu” współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027 nr umowy o dofinansowanie FERS.01.05-IP.08-0027/23-00. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska udostępnia następujące informacje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Wartość brutto 
[PLN] 

1 
G.U.N.T. Gerätebau GmbH, 
ul. Hanskampring 15-17, D-22885, Barsbüttel, Niemcy 
DE 135112310 

1  
2  
3 220 170,00 
4 231 240,00 

2 
MGS Nauka Sp. z o.o. 
ul. Reja 11/95, 31-216 Kraków 
NIP: 945-217-75-46 

1 351 488,26 
2  
3  
4  

3 
EDUKACJA PLUS Sp. z o.o. 
ul. Szeroka 19, 83-331 Niestępowo 
NIP: 585-14-64-877 

1 318 570,00 
2  
3 221 996,55 
4 232 997,67 


